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COMPROBANTE

rachasne 4 tarcerne - Raglizar(ina aracid N SR ARE e o G
Iraspasos a lerceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
10/03/2020 '

Resultado del traspaso

Cuentz de ratiro: 0158081212
Cuenta de depésito: 1588122849
Nombre del tercero: ANGELA MARIA RAMOS CUETO
Importe: $300.00
Fecha de operacion: 10/03/2020
Concepto de pago: VIATICOS A CASAS GDE
Folio de Internat: 0087662018

@ La comision por operacidn seré aplicada el fin de mes y depandera de Iz tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

'

B (i) El envio de los fondos en la cuenta del beneficiaric quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcion de Saldes y movimientos de su cuentz de retiro.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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~ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahu
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§ [FEMENTD Y CESKRUOLLY ARTESINAL
DELESTABC DE CHEVANUR

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 10 de MARZO de 2020.

Nombre del empleado ANGELA MARIA RAMOS CUETO

Puesto del empleado DESARROLLO ARTESANAL

Pi-accién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RACA791107B34

Nimero de empleado 72

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: ATENCION A CARAVANA DE ACERLERA TU NEGOCIO
Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIH.
Periodo: 11 DE MARZO 2020

Atentamente:

‘j N 5 (%_)

t LIC. ISELA MARTINEZ?

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: LLEVAR PISO DE CERAMICA A LA TIENDA DE CREEL, CHIH., PARA EL MUSEO TARAHUMARA
CHIHUAHUA, CHIH. A 10 de MARZO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADG (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
i FOMENTO Y DESARROLLO
ANGELA MARIA RAMOS CUETO RACA791107834 72 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/037/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ATENCION CARAVANA ACELERA TU NEGOCIO 11 DE MARZO 2020 1 NVO. GASAS GRANDES
PUBLICO l:] OFICIAL - PROPIO J:l NUMERO DE ClLlNDROSI:y PLACAS [:,
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 $ -
RENDIMIENTO (10 O 5) 5 ] 3 -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 il 0 $ -
TOTAL PASAJE $ -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
f NUM. DE NOCHES: | 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $ -
' NUM. DE SALIDAS/HORA: 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 3 300,00 | $ 300.00
TOTAL VIATICOS S 300.00
= T TOTAL s 300.00
RECIBE: AUTORIZO:

Doty 5

ANG IARIA RAMOS CUETO ’ C. ISELA MARTINEZ Diaz
DESARROLLO ARTESANAL DIRECTORA




Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 13 de marzo de 2020

ANGELA MARIA RAMOS CUETO

RACA791107B34

COMPROBACION DE GASTOS REALIZADOS PARA PROGRAMA ACELERA TU NEGOCIO NVO. CASAS GRANDES

Cuenta

Aplicacion Contable Pasajes
Subcuenta Origen

Programa

11-mar-20 D261EAE32

CONSUMO

LAS PALMAS STEAK TACOS

$ 12500 -
11-mar-20 277103987 CONSUMO CADENA COMERCIALOXXO__ s o~ 5650| LEOI .S O
13/03/20 3096016312 DEVOLUCION DE VIATICOS BBVA 5 | 18.50

Cuenta

Aplicacién Contable Viaticos

Subcuenta

Origen

Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y

Total Gastos

0

la falsedad de los datos asentados

alcance de la Comision que desempefie; que los datos contenidos en este
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por

Pasajes y Viaticos recibidos

$300.00|
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AUTORIZACION

Saldo a favor o a Cargo(-}}
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LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

|_|t:g1;_Q ISELA MARTINEZ DIAZ |
ECTORA FODARCH

LIC. ANGELA RAMOS CUETO

PERSONAL ESPECIALIZADO

L 20|
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LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ '
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente Iz FACTURA
RFC :CAE9502279F8 37A1°899§§§f;4£gg'3167'9m
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA L FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO Elommer-2020: 10:28.am
- 61274
| Cantidad UV, Producto Descripcion Precio Unit — Descuento Subtotal ]
1.00 E48 90101501 CONSUMO 107.76 0.00 107.76
Subtotal 3 107.76
(CIENTO VEINTE Y CINCO PESOS 00/100) M.N. VA 17.24
Mewdo de Pago:01 TOTAL 125.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

(1.1 ;37A10599EE5E—449D-8167-9F302615AE3212020-03-11T11:28:45.!gtH7ArzUDw><m+g1fgqu1QrngYXJv+q8PfA53bAijk12[7zgoImb7vc|hyrrjspLEzu
ZOYquJ/OleSQBIqaZI91|0UHbII/xA4A91iKDX9mIWOhFDZBbmHKkgusOvSSXpOSgOMJINbaZ]voFx/94fZRK|'7X9P2nXFkKW22iiflx50f22Y+beevNE+WNIthfY
eigolsfquRRijOch23Bq50tHan0m9bEIr/mGCkumzBGtSZBGDSVAoLIZRsYrZAWOsUdfy58W9nFDLWtaMPbNQn22h23336EmL9jNA5w584deE]inL1ngvB

Selio Del CFD i

gtH 7ArzUDWXm+glfgqu1QtngYXJv+q8PfA53bAAxikl2[72901mb7vclhyrerPLEZUZOYquJ/UsIW59BIqaZI9IIOUHbII/xA4A91iKDX9mIWOh FDZBbmiIrKkgusOv8
SXp08gOMIINbaZIvoFx/ 94fZRKi7X9P2nXFkKWZZiiﬂ_x50f22Y+beevNE+WNFtherigolsfquRRijOchZBBqSOtHanOm9bEIr/mGCkuszGtSZBGDSVAoLIZRs
YrZAWDsUdfvSBWQnFDLWtaMPbNOn22h23336EmL9iNA5w584deE]iVDqudOvB;’DYbSBbOwJZMSHDuLN+O==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000402636111
Sello SAT

CbQLkgngXnSIoUCGFOVii PS93IdOr/ dlD4F8eerO+FI'Eeycnfa+GSk+jkwjv5 NI3XEIIOUaSPjydp+qv604az0xdTYXM LkEI2YqdZRg/tlesYz3SZUmJSZk3e+o7wQ
al15w! V9D2EOBSWTHngWrV7rwSk0/ Zka]Xid5Ii4FFXgSr4LIBfKYyrg6xra3XYaO42xqRW94U'D RSfKe4p4qUAgAWS42Y2FdSRNr2zVsCIKSId E7UUCOUSBptiVa

Fecha de Timbrado 2020-03-11T11:28:45 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Este documento es una representacién impresa de un CFD]  Num Certificado 00001000000411439474



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV pedicion
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 277103987

Régimen Fiscal: Serie: CDJ
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IFINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Oefaf458-6d9f-4a39-9c51-a2da588edsfa
Namero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2020-03-13T12:32:41
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2020-03-13T13:32:44
[Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccion: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAES502279F8 Estado: CI-ﬂfiUAHUA J
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50192100 PRINGLES WAVY JALAPENO 137G 4167
1.000000 EA 50202306 PENAFIEL TWIST LIMON 600 ML NR 9.91 1.59 9.91
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 51.58
Forma de Pago TASA ILV.A 0% 0.00
= TASA LV.A 16% 1.59
TASA IEPS 8% 3.33
TOTAL MXN 56.50

Sello digital del CFDI

e7Q0 HquSatHJAXRFiQwZSkzaD+KaTbQBKdzOMs?gUZwBowaCclNstkSuc4Srn9PKGijyDMthQBZQpCMGGmZesmNbfwaxkA
HHb5CnInx/0MgTmbNO+AH2FOO5+EfZZIs4xJ HkREnXKYsV3tU8foL HjSLjDg0ovRQ/m3t4/GDSXWYOSECBtMH3JIRymIw5F2QcX45
+U0sJPA+nfmIw9zoMK4iRR/4FS/F ESManUZRadoBZMYsbCW48bGM25VthAolOIu7DjIchjP1TquOeZbasSWyay5p4gtNaa+x58H
yG4m9hekqR0szSwxpPDhdSDCu8eGIXuiwTINXNRVQ==

Sello digital del SAT

ftzvea3MbIV2PY7LWghgKOTHOVMXRY 1 gDfYSdESxroT+8iiEL5xtsMcCLsk72bwaAPE&NUI0SSvzow TNGtRIMORZ0CIGM FFK2CFgJX
R2Mx0aLZghOZGcQTQgBCsfuifurlEiEsiyIX4HqwBqURtaP 1kMJKD7RbNZuAXBkXN841 Ic4fvhI3smIZrVQl/sa8DTul4InuxKRGvgeTvab/
6t3nRsRGzJU2d9pLCkRBd90iISVOATA4RgNa T AfSO7IWRzBg3GBECxnyRzI77GZbZ/C1 G4ANQXmo/XzX4CNUBHwe+uNM9WgCZJP
XeNSeM45axjrVJcNxZ66RIaEWeuprRRdQ==

Cadena Original

[I7.1 |0efaf458-6d9f-4a39-9c51-a2da588ed8fal2020-03-

13T13:32:44|SNF171 020F3A[eTQOHquSatHJAXRF]QwZSkzaD+Ka7bQ8KdzOMs?gU2wBowaC4N85vk5uc4Sm9PKGijyD MtbTQ8
ZQpCIVlGGm2esmNbfwaxkAHHbSCnlnfoMngbNO+AH2F005+EFZZ!s4xJHkRBnXKYsV3tU8foLHjSLquOovRQIm3t4/GDSXWYO
S8CBtMH3JIRYmIwW5F2QcX45+U0sJ PA+nfmIw920MK4|'RR!4FSIFE3M08nUZRadoBZMYstW48bGMZSVthAoIOIu?DjIchjP1Tqm
MOe2basSWyay5p4gtNaa+x58HyG4m9hekqROsszxpPDhdSDCu8eGIXuinfoNRVQ==[00001 000000414211380||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Notificacion app BBVA

Hola, Ramos Cueto Angela Maria:

La transferencia a cuenta de débito BBVA fue exitosa, te compartimos los
detalles:

Importe: $ 118.50
Beneficiario: ARTESANAL DEL ESTAD O DE CHIHUAHUA
FOMENTO Y DESARROLLO

Cuenta depésito: 1212

DETALLES DE OPERACION
Motive de pago:
VIATICOS
Fecha:
13 de marzo de 2020
Hora:
13:46:56
Folio de internet:
3096016312

BBVA

Crasncdes OYesrset nirla
wet CANiaw LDOTURINGAdeS

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer. Avenida
Paseo de la Reforma 510, colonia Juarez, codigo postal 06600, alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México.




